
SML- P,TW-

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU INSEKTICIDNÍCH SÍTÍ VČETNĚ SKLADOVÁNÍ

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 26300511/010
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
osoby oprávněné k zastupování ve věcech technických:

(dále jako „kupujícť) na straně jedné

a

L.E.S CR spol.s.r.o.
se sídlem: č.p. 215, 254 01 Okrouhlo 
IČO: 256 57 411 
DIČ: CZ25657411
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 58701 
zastoupená: Ing. Viktorem Janauerem, jednatelem společnosti

osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických:

(dále jako „prodávající“) na straně druhé



LESYO-*

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní straný‘ a každý jednotlivě jako „smluvní 
$trana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 3 000 ks nových 
insekticidních sítí STORANET a poskytnout mu službu jejich řádného skladování a 
dalšího doručování.

2. Smlouvou jsou sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávky insekticidních sítí 
prodávajícím kupujícímu, a to včetně sjednání postupu skladování sítí u prodávajícího.

3. Prodávající se na základě smlouvy zavazuje dodat kupujícímu insekticidní sítě napuštěné 
dlouhodobě působícím insekticidem k ochraně dřeva před napadením kůrovci, 
krascovitými a tesaříkovitými, o minimálních rozměrech 8x12 m s postupným 
uvolňováním účinné látky a minimální účinností po dobu jedné sezóny, s platnou registrací 
jako přípravku na ochranu rostlin, oblast použití uvedená v registraci nesmí vylučovat 
použití v lesním hospodářství, a to v souladu s podmínkami sjednanými ve smlouvě a 
převést na kupujícího vlastnické právo k dodaným insekticidním sítím.

4. Insekticidní sítě budou zaručovat dlouhodobý a zároveň okamžitý kontaktní insekticidní 
účinek. Insekticidní sítě musí být odolné proti vymývání insekticidní látky vodou (např. 
deštěm). Insekticid bude obsahovat účinnou látku alfa-cypermethrin (ISO) v minimální 
koncentraci 1,57 g/kg.

5. Kupující se smlouvou zavazuje převzít od prodávajícího řádně a včas dodané insekticidní 
sítě a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s podmínkami sjednanými ve 
smlouvě.

II.
Dodací podmínky

1. Závazek dodat smluvené insekticidní sítě prodávaj ící splní j ej ich předáním k plné dispozici 
kupujícímu ve skladových prostorách prodávajícího.L.E.S.CR spol.s.ro., č.p.215, 254 01 
Okrouhlo a ZZN Polabí a.s., Pražská 2214, 288 02 Nymburk osvědčeném předávacím 
protokolem, opatřeným datovanými podpisy osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických prodávajícího a kupujícího. Smluvené insekticidní sítě prodávající dodá 
kupujícímu dle předchozí věty nejpozději do 31.1.2022. Vlastnické právo ke 
smluveným insekticidním sítím přechází na kupujícího okamžikem jejich dodání dle věty 
první tohoto odstavce.

2



- ávající bude insekticidní sítě na základě písemné výzvy kupujícího dopravovat 
(doručovat) na jednotlivé organizační jednotky kupujícího. Místem doručení může být 
jakákoliv adresa sídla kterékoliv organizační jednotky kupujícího v České republice. Výzva 
bude doručena prodávajícímu v listinné podobě, příp. e-mailem na adresu osoby oprávněné 
zastupovat prodávajícího v technických záležitostech týkajících se smlouvy. Výzva musí 
obsahovat minimálně následující údaje: 

identifikační údaj e kupuj ícího,
požadované množství insekticidních sítí, která má být doručeno, 
konkrétní místo doručení a 
lhůtu pro doručení.

3. Kupující se zavazuje vyzvat prodávajícího k doručení smluvených insekticidních sítí ze 
skladových prostor prodávajícího v úplnosti nejpozději do 30. 9. 2022.

4. Prodávající je povinen doručit insekticidní sítě, k jejichž doručení byl vyzván dle odstavce 
2, kupujícímu na adresu uvedenou ve výzvě nejpozději do 14 kalendářních dní, nestanovi
li kupující ve výzvě lhůtu delší.

5. O každém doručení insekticidních sítí bude pořízen číslovaný předávací protokol 
s uvedením počtu převzatých insekticidních sítí a jejich výrobních čísel, datovaný a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat ve věcech technických prodávajícího a kupujícího. 
Okamžikem doručení osvědčeném shora uvedeným předávacím protokolem přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na doručených insekticidních sítích.

6. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatně přehled o realizovaných 
doručeních insekticidních sítí dle odstavce 2 za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do 
pátého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla 
doručení uskutečněna, a to v elektronické podobě ve formátu dohodnutém smluvními 
stranami. Tento přehled bude zpracován vždy v členění dle jednotlivých organizačních 
jednotek (OJ) kupujícího, přičemž bude obsahovat alespoň: název OJ, množství sítí, data a 
čísla dodacích listů.

7. Prodávající se dále zavazuje zajistit využití nebo likvidaci použitých insekticidních sítí a 
jejich obalů, které dodal kupujícímu na základě smlouvy, v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně nakládky v místě, kam byly tyto sítě doručeny dle odstavce 2, a přepravy 
použitých insekticidních sítí k likvidaci (využití), a to nejpozději do 15. 12.2022. 
V případě, že prodávající daný úkon neprovede, v uvedeném termínu ani v přiměřené lhůtě 
kupujícím dodatečně stanovené (postačí lhůta 5 pracovních dnů), zavazuje se prodávající 
plně nahradit kupujícímu náklady, které kupující prokazatelně vynaložil v souvislosti 
s likvidací takovýchto použitých sítí a obalů. Použité sítě a obaly budou kupujícím za 
účelem nakládky a přepravy v každém místě doručení sítí shromážděny nejpozději do 
15. 11. 2022. Kupující zajistí uložení sítí (a jejich obalů) do uzavřených obalů označených 
štítkem NO, katalogové číslo odpadu 020108/N. Hlášení přepravy dle příslušného obecně 
závazného právního předpisu (do systému SEPNO) zajistí prodávající. Prodávající je

3



L

1.
2.

3.

4.

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

.

povinen písemně doložit kupujícímu zajištění likvidace či využití odpadu v souladu 
s obecně závaznými předpisy nejpozději do 30. 12. 2022.

III.
Kupní cena

Kupní cena za insekticidní sítě je uvedena v příloze č.l smlouvy.
Cena dle odstavce 1 zahrnuje cenu a náhradu veškerých nákladů plnění, k nimž je 
prodávající povinen dle smlouvy, včetně skladování, dopravy dle čl. II. odst. 2 smlouvy, 
jakož i využití (likvidace) insekticidních sítí a jejich obalů (odpadů) dle čl. II. odst. 7 
smlouvy.
K dohodnuté kupní ceně bude připočítána DPH dle příslušných právních předpisů. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího protokolu o dodání 
insekticidních sítí oběma smluvními stranami.
Smluvní strany sjednávají, že jednotková kupní cena uvedená v příloze č.l smlouvy 
(vyčíslená bez DPH) má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje ocenění 
splnění všech závazků prodávajícího dle smlouvy. Prodávající tak není v souvislosti 
s plněním smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných 
či dalších částek. Kupní cena nemůže být překročena (zvýšena).

IV.
Platební podmínky

Kupní cenu dle smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu 
(faktury), řádně vystaveného prodávajícím. Prodávající fakturu vystaví po dodání 
smluvených insekticidních sítí osvědčeném předávacím protokolem dle čl. II. odst. 1 
smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení příslušného právního 
předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění). V 
případě, že faktura nebude odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů anebo 
smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ji bez proplacení zpět prodávajícímu, aniž by se dostal 
do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od doručení bezvadného dokladu 
kupujícímu.
Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.
Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.
Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat kupujícího.
Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH

4



y.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady insekticidních sítí podle § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Prodávající poskytuje na insekticidní sítě záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku o době trvání 24 měsíců. Záruční doba ohledně každé insekticidní 
sítě počíná běžet dnem jejího doručení kupujícímu (viz čl. II. odst. 2 smlouvy).

3. Vadu dodané insekticidní sítě je kupující povinen oznámit (reklamovat) prodávajícímu 
písemně. Písemná forma oznámení vady je zachována i v případě, kdy je toto oznámení 
učiněno prostřednictvím faxové zprávy či elektronické pošty (e-mailem). Oznámení musí 
obsahovat stručný popis toho, v čem je vada spatřována a výrobní číslo reklamované 
insekticidní sítě, je-li na síti vyznačeno. Současně s oznámením vady sdělí kupující 
prodávajícímu uplatněný nárok z vady (požadovaný způsob vyřízení reklamace), který si 
kupující zvolil v souladu s § 2106 a § 2107 občanského zákoníku. Kupující je oprávněn 
vždy požadovat odstranění vady dodáním nové insekticidní sítě bez vady, a to i v případě 
nepodstatného porušení smlouvy, a prodávající je povinen takovému požadavku vyhovět.

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit vadu bez zbytečného odkladu po jejím 
uplatnění, nejpozději však do 4 týdnů od oznámení vady a uplatnění nároku z vady, pokud 
se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou j inak.

5. Na základě oznámení vady insekticidní sítě je prodávající povinen vydat kupujícímu 
potvrzení o tom, kdy byla vada insekticidní sítě prodávajícímu oznámena, v čem kupující 
vadu insekticidní sítě spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace kupující požaduje. Po 
vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu a způsobu 
vyřízení reklamace.

6. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré 
náklady, které kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vady 
insekticidní sítě. Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající na základě písemné výzvy 
kupujícího doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne 
doručení výzvy podle předchozí věty.

VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze smlouvy s odbornou 
péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, smlouvou a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 
povinností prodávajícího dle smlouvy.

3. Prodávající je povinen neprodleně oznámit kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost prodávajícího plnit své povinnosti

5



vyplývající ze smlouvy. Takovým oznámením však prodávající není zbaven povinny. - 
nadále plnit své závazky vyplývající ze smlouvy řádně a včas.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že se prodávající ocitne v prodlení s dodáním insekticidní sítě, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny insekticidních sítí bez 
DPH, kterých se toto prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající se ocitne v prodlení s vyřízením reklamace anebo odstraněním 
vady podle článku V.odst.4. smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny insekticidních sítí (bez DPH), kterých se 
prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že se prodávající ocitne v prodlení se zajištěním využití anebo likvidace 
použitých insekticidních sítí (jejich obalů) dle cl. II. odst. 7 věty první smlouvy nebo 
doložením zajištěním využití anebo likvidace použitých insekticidních sítí (jejich obalů) 
dle ěl. II. odst. 7 věty poslední smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny insekticidních sítí (bez DPH), kterých se 
prodlení týká, a to za každý byť i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
prodávajícím dle smlouvy považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku smlouvy 
za přiměřené.

5. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

6. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo 
smluvní pokutou zajištěno; Prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

7. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká právo kupujícího odstoupit od Smlouvy v souladu s článkem
VIII. smlouvy. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok kupujícího na smluvní pokutu, 
kjejímuž zaplacení prodávajícímu již vznikla povinnost.

8. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku, splatnou i nesplatnou, za 
prodávajícím z titulu povinnosti prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti 
pohledávce, splatné i nesplatné, prodávajícího za kupujícím z titulu povinnosti kupujícího 
zaplatit kupní cenu.



9. Prodávající není povinen platit smluvní polentu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

10. V případě, že bude Kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny či bude-li kterákoliv 
smluvní strana v prodlení se splněním jiného peněžitého závazku vzniklého na základě 
smlouvy, je smluvní strana, která je v prodlení, povinna zaplatit úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

11. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. 
Pohledávky a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti se smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoliv právní 
úkon učiněný prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením smlouvy bude považován za 
příčící se dobrým mravům.

VIII.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zánikem účinnosti smlouvy či předčasným ukončením smlouvy nejsou dotčeny závazky 
smluvních stran vzniklé ze smlouvy za trvání smlouvy, ani odpovědnost prodávajícího za 
vady insekticidních sítí či odpovědnost prodávajícího za škodu vzniklou porušením 
smlouvy.

3. Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto 
dohody.

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem anebo smlouvou.

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit 
zejména v případě, že:

a. prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právním předpisem k činnosti, k níž je 
prodávající povinen dle smlouvy,

b. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek prodávajícího nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího v souladu se zněním zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

c. prodávající vstoupí do likvidace,

7



d. prodávající pozbude jakéhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění by'- 
předpokladem pro zadání veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena smlouva, 
prodávajícímu nebo

e. ukáže-li se, že prodávající uvedl v nabídce na plnění shora uvedené veřejné zakázky 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména tehdy, je-li kupující opakovaně 
(minimálně dvakrát za sebou) v prodlení s úhradou kupní ceny déle než 10 dnů.

7. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

8. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků 
odstoupení.

9. Zánikem smlouvy dohodou ani odstoupením není dotčena platnost kteréhokoliv ustanoveni 
smlouvy, jež má výslovně ěi ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku 
z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, 
zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání 
o způsobu řešení sporů.

IX.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

8

http://www.lesycr.cz


č-ič, p

X.
Závěrečná ujednání

1. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 
souvisejícími.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 
každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Ceník a specifikace

V Hradci Králové dne ...i V Okrouhlo dne .

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Ing. Jiří Groda
pověřen řízením státního podniku 
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Viktor Jánauer
jednatel společnosti 
L.E.S. CŘ spol.s.r.o.

9



Příloha č. 1 - Ceník a specifikace

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY - CENÍK A SPECIFIKACE

A B C D E F

Položka Název
Měrná jednotka

m
Počet MJ

Cena za 1MJ 
(v Kč bez DPH) Cena v Kč bez DPH celkem

Insekticidní síť včetně skladování STORANET kus 3000 5 800,00 Kč 17400 000,00 Kč

Specifikace insekticidní sítě

• Impregnovaná umělohmotná síť napuštěná dlouhodobě působícím insekticidem, určená k ochraně jehličnatého i listnatého 
uskladněného dřeva v lese proti podkornímu a dřevokaznému hmyzu (kůrovci, krasci, tesaříci)
Rozměr 8x12 m. Účinná látka alfa-cypermethrin (ISO) v objemu 1.57 g/kg je uvolňována postupně během sezóny, je odolná 
proti vymývání.

10




